OFÍCIO PRESIDENTE nº 118/2016
São Roque, 29 de março de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 50/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Oliveira, pelo falecimento do estimado Jovem VAGNER PEREIRA DE LIMA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 9ª Sessão Ordinária, realizada no dia 28 de Março de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Jovem

VAGNER PEREIRA DE LIMA

Estrada dos Santistas n°500, Bairro do Pavão
São Roque – SP

CEP: 18.455-622

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2016 - 11:20:09 01709/2016